
 

PACHIC HOME£ FASHION FRANCHISE LLC
(La Compañía”)

RESOLUCIÓN ESCRITA DEL ADMINISTRADOR ÚNICO

S
A y De conformidad con los Estatutos de la Compañía

A
R
K

a
s

Lil suscrito, siendo el Administrador Único de PACIFIC HOME £ FASHION

FRANCHISE LLC, RECONOCIENDO QUE «s en el mejor interés de la

Compañia ratificar que las facultades otorgadas en el Poder Especial emitido a

favor del Sr. JOSÉ EDUARDO CARMIGNIANI VALENCIA,cl día 26 de
mayo de 2010, aún se encuentran válidas y en vigencia.

U
A

p
i
é

M
E
S
S

E
I

=
=
R
s

POR ESTE MEDIO SE RESUELVE:

+ Ratificar, como en efecto se ratifica, las facultades otorgadas en el Poder

Especial emitido a favor del Sr. JOSÉ EDUARDO CARMIGNIANI

VALENCIA, el día 26 de mayo de 2010, aún se encuentran válidas y en

vigencia.

 

S
S

Fechado a los 20 días del mes diciembre de 2012.

Y
17

A
Ñ

U
E

R
E
M

Administrador Único  
       
    



8 E2a o É

r m

; Cc a
; o

 

apa
  
 

 

Yo, AGUSTIN PITTY AROSEMENA,Notario Público Octavo Primer

Suplente de! Circuito de Panamá, con Cédula No. 4-148-768

CERTIFICO:

Que la(s) fima(s) arvensor(es) ha(n) sido reconocida(s)

como suya(s) por los firmantes, por consiguiente, dicha(s)

firma(s) os (sorauiénticalel

C 201221D

 

Panamá, A

 

  

    

  

AGUSMANE
Notario Públic

 

vo Primer Suplente

 

 

 

 

( Convention de la Haye du 5 octubre 1961 )

1. En Panamáel presente documento publico

2. Hasido firmadopor. AGUSTIN PLUTrYA

3. Quien actúa encalidad de: PRIMER SUPLENTE

 

 



 

     

  

   

     

      
   

  

E
l
=
ñ

A
E
D

Í

AS
U
E
,

    
  

 

  
  

IS
%
Z
N    

A
z E
S

DA e E

  

AEs
A
D
E

A
e
S

S ze(
e

jo
D
R
q

 C
a
E
p

  

  

 

  

al
ar

:

1) Actuar en calidad de Apoderado de ésta en la República del Ecuador para

E “PODER ESPECIAL”
y NE otorgado por

Al PACIFIC HOME «: FASHION FRANCHISE LLC
(a "Compañía”) .

E Una Compañía de Responsabilidad Limitada
Incorporada bajo las leyes del Estado de Delaware

ES Sepan todos por la presente que de acuerdo con resolución del Administrador de
BA PACIFIC HOME £ FASHION FRANCHISE LLC; una Compañía de

pS Responsabilidad Limitada Incorporada en el Estado de Delaware (“la

los fines y efectos previstos en el último inciso del Artículo 6 de la Ley de

==

VO
R

Compañía”), por este medio constituimos y nombramos a José Eduardo
CARMIGNIANI VALENCIA, con documento de identificación No.
0909369548, domiciliado en la ciudad de Guayaquil, República del Ecuador,

para ser el apoderado de la Compañía y en su nombre, lugar y representación para
hacer todas y cualquiera de las cosas a continuación:

Compañías vigente en la República del Ecuador, respecto de todas las
compañias de nacionalidad ecuatoriana en las cuales PACIFIC HOME

FASHION FRANCHISE LLC es o llegare a ser accionistas o socio;
quien, en sujeción de la norma citada, por ningún motivo será

personalmente responsable de las obligaciones la Sociedad como
accionista o socio. 7

(
Ó
N

E

e
MÍy

7 Laa
A
R
O

R
y

4
S
S

5

   
          

  

  
W Y y v

i
d
2
C
O
N

2) Emita, certifique y presente ante la Superintendencia de Compañías, la

información y documentación que exige la Ley de Compañías vigente en
la República del Ecuador para las sociedades extranjeras que son

accionistas o socios de compañias de nacionalidad ecuatoriana. Las
certificaciones que se facultan al mandatario por este acto se sustentarán
en información y documentación que a su vez, de manera previa,

proporcione la Sociedad al Mandatario,

N
A

O
YA
E
R
E
A

 

v
i
e

W
I

e

N
A

E
N
S
l

e OQuedará facultado el Mandatario para notificar a cada uno de los representantes 3 A
N

5

E
S
I
E
,
L
A

R
E
S

q
a

    

 

         

legales de las mencionadas compañias de nacionalidad ecuatoriana, sobre el AZ p
- : - . , e

otorgamiento del presente poder, intervenir en las Juntas Generales de dicha| E 2Oy
Zo Perep [BN] aa

S
E

0
4
9
7

P
S

 

  S DS
:  

 

  

 

DNA ) 5
CA A CR
SAMOA NONREAO

(es 5] E7

S z JU >

 



 

  

 

            

         
          

        

   

   

      

  

  

 

  

 

   

    
  

      

     
      

    
     

    

        
       

 

      

   

        
 

SS / > ocEle
E Es) li Pa Us :

ARIA ze) lE
AR >

¿ pr 3 ni =

O, AAAAAAAAA 2

. JA

ñ S :
: compañía y presentar información a la Superintendencia de Compañia!

! República del Ecuador, de conformidad con el ordenamiento jurídico ecuatordee74

| 1 Fechado el 26 de mayo de 2010,

a EN =D
| [54 LUIS A, pavi E

E 15 Administrador Único

> PAS
E fo, Lo JUAN JOSE FERRAN TEJEDOR Notano a e

= [Es Público Octavo del Circuito de Panamá, can Cédula No 9-94 140,
.. CS CERTIFICO: E

ES Quela (s) firma (s) anterior (es) ha (n) sido reconocida (s) ER
ÉS la como suya (s) porlos firmantes, por consiguiente

. KA dicha (s) firma(s) es (son) auténticas (s)

=> lA

| E

q “7 =

A > AROSTUE a
| Convention dela haye de $ cctebre 1891, 9 A

Pas PALETA , Z

EAZ E. esente documenta pyarco o ==
| 57 2 ha sido vinmado por_ (JA pá BIZ ,
MS 3 quien sotua en calid 5

z O 4 y esta revestido del señolimbrede yá eb E
1 CERTÍFICADO MAYO

e 7 ENPanamá E ei dia oAutorización no
ÓN 3 ana Prom implica rasponsablidad .do pie po
MON 7 por DIRECCIONADMINISTRATIVA en cuento al contenido

Es Pl 8 Bayo el número LCD idUrnanto
il 9 Selloftimbre 10 Firma S

E 2 Alase plo
dE DOY FE QUE ESTE DOCUMENTO ES lr

FIEL COPIA DE És) ORIGINAL

Ñ Y CONSTADEFOJA(S) =

Guayaquil... 8. ENE2019.

EOCRPÓNA .

Dr. RodolfoPérez Pimentel —
ROTA RO AEMAYA :

F ao Pa o A Er =.PA Ee le El Ñ :> E

AAARAA REuro

  



 

 

 

 

 

 

 

I
S

A
S
 

   

PACIFIC HOME € FASHION FRANCHISE LLC
(“la Compañía”)

RESOLUCIÓN ESCRITA DEL ADMINISTRADOR ÚNICO

Diciembre, 20 de 2012,

Abogado

Jose liduardo Carmigmiani Valencia
Apoderado o Representante Pacific ¡lome de l"ashion Eranchise LLE

Guayaquil, Ecuador

Estimado Señor:

El suscrito Rafael E. Alam, en mi calidad de Administrador Único de la sociedad PACIFIC

LIOME €: FASHION FRANCHISE LLC, sociedad de Responsabilidad Limitada incorporada bajo
las leyes del Estado de Delaware el 19 de diciembre de 2008 y portadora del Número de Registro

de Delaware 4636696, de conformidada los documentos prosentados a mi; procedo a informar:

PACIFIC HOME £ FASTION FRANCHISE LIC, no tiene emitida acciones al portador.

Su domicilio vs 3411 Silverside Road H 104, Wilmington, DE 19810, New Castle County, Estados

Unidos de América

Los nombres y apellidos completos de su Director son los siguientes:

RAFAEL ENRIQUE ALAÍN MUÑOZ, de nacionalidad Panameña, con númcio de pasaporte

1595114, domiciliado en MMG Tower, Piso 16, Calle 53E, Marbella, Panamá, República de

Panamá

A su vez, PACIFIC HOMI e FASHION FRANCHISE LLC es de propiedad de PREACHARD

HOLDINGS LLC, sociedad de Responsabilidad Limitada incorporada bajo las leyes del Estado
de Delawate el 1 de julto de 2010 y portadora del Número de Registro de Delaware 4844985,

Su domicilio es 3411 Silverside Road 4 104, Wilmington, DE 19810, New Castle County, Estados

Unidos de Amética

Los nombres y apellidos completos de su Director son los siguientes:

RAFPANL ENRIQUE ALAIN MUÑOZ, de nacionalidad Panameña, con número de pasaporte

1595114, domiciliado en MMG Towel, Piso 16, Calle 53E, Marbella, Panamá, República de

Panamá

Finalmente estas sociedades registran comotitular jurídico de las acciones,a la siguiente persona

Apellidos y nombres XULQI ZIANCG

Nacionalidad Chinese

Númeto de pasaporte: G23584232

País de ougen China
Ciudad de origen" Bering
Duccción: Shu Guang Xil1 54, Chao Yang District, Beijing, CN

Teléfono: (86) 10 5822 1818-818

Atentamente,  
 
  
 AT TOOR

 

E
M
G
(q
u

A
N
s

cu
M
M

N
r

Z
E

W
S
=
=

E
Ze

=
=
A

M
M

—
y

A
R   



 

Yo, AGUSTIN PITFY AROSEMENA,Notario Publico Octavo Primer

Suplente del Circuito de Panamá, con Cédula No 4-148-768

CERVIFICO:

(os) han) sido reconocida(s)
a(s) anterior S

Que ta(s) firma(s) por consiguiente, dicha(s)
como suya(s) por los firmantes,

firma(s) es (son) auténtica(s)

1 DIC 201
PERAMÁ., mmm

 

   
Notario Public avo Primer Suplente

 

   
er —

Eo Erl CITA Li
SU URSIGINAL.

=8 ENE 2013; |

GUAYAQUIL

 

 
1. En Panamáel presente documento público mm

AAA

2. Hasido firmado por: AGUSTIN PXTTYA.

 

De.Keloif. obre 4 ene df.

3. Quien actúa en calidad de PRIMER SUPLENTE MOTARIO PUBLICO CECG.I 5.03

Las LÁMINA MUANARE,

 

4. Y esta revestido del sello/tmbre de: NOTARIA PUBLICA OCTAVA

DEL CIRCUITO DE PANAMA

certificado

 

5. En el Ministerio de Relaciones Exteriores 6, El dia: 20/12/2012

7 Por. DEPARTAMENTO DE AUTENTICACION Y LEGALIZACIÓN

1H Rec: 459255-JS

 

Jefa Encargada dul Departamento
. de Autenticación y Legalización
otadart or Errlare 

 


